(dos) unidades de podadoras, 4 (cuatro) unidades de desmalezadoras, 4 (cuatro) 
unidades de cabezales, 1 (una) unidad de espada, 6 (seis) unidades de 
destornilladores, 1 (una) unidad de alicate y 12 (doce) unidades de mechas, en la 
suma total de PESOS ciento setenta y tres mil quinientos cuarenta y tres ($173.543) 
de acuerdo a formulario adjunto a fojas 71. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
• General.